


  
    
      
        
          

        

        
          
            	Krytý bazén
              
	Venkovní bazén
              
	Saunový svět
              
	Plavecká škola
              
	Programy
              
	Ceníky
              
	Kontakty
              


          
        

        
          
            	CZ
	EN
	PL


          
        

        
          

        

      

      
        
           Krytý bazén
             
            
              	 Krytý bazén (current)
	 Venkovní bazén (current)
	 Saunový svět (current)
	 Plavecká škola (current)
	 Programy (current)
	 Ceníky (current)
	 Kontakty (current)


            

          
        

      

    
     
    
    
        
            
                
                    

                

            

        

        
            
                
                            
                        
                             plavání zvyšuje kondici, zlepšuje dýchání a šetří vaše klouby 
                         
                            

                    
                        
                            
                                    
                                            
                                                Vítejte na našich stránkách 
                                            

                                            
                                                 +420 583 550 470
                                            

                                            
                                                Jsme tu pro Vás 
                                            

                                    

                            

                            
                                celoroční
zábava pro celou rodinu

                            

                        

                    

	                
                        	
                                Domů
                            
	
                                        Aquacentrum
                                    
	
                                        Letní koupaliště Bratrušák
                                    
	
                                        Sportovní a rekreační areál Benátky
                                    
	
                                        Zimní stadion
                                    
	
                                        Tenisové kurty
                                    


                    
                    	
	
	


                    
                        
                            
                            
                                Krytý bazén v novém

                                

                            

                        

                        
                            
                            
                                Krytý bazén - panorama

                                

                            

                        

                        
                            
                            
                                Výukový bazén

                                

                            

                        

                    

                                       
                

            

        

        
    
    
    
     
 
        
        
        
            	Aktuální obsazenost
	

0/152bazén

	

0/46sauny


   		
        
    
    
        

    


    
    
    
        
            
            


                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        plavecký bazén

                                    

                                    
                                    
                                        25×12,5×1,6 m

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        27-28 °C

                                    

                                        
                                    
                                        6 drah, pro imobilní, s max. kapacitou 152 osob

                                    

                                

                            

                        

                    



                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        brouzdaliště

                                    

                                    
                                    
                                        hloubka 60 - 90 cm

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        27-28 °C

                                    

                                    
                                        10 × 6 m
vodní dělo
vodní clona

                                    

                                

                            

                        

                    



                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        whirlpool

                                    

                                    
                                    
                                        10 osob

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        35 °C

                                    

                                    
                                        masážní trysky
masážní lavice
perlička

                                    

                                

                            

                        

                    



                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        tobogán

                                    

                                    
                                    
                                        97 m

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        28 °C

                                    

                                    
                                        průjezd černou dírou
se světelnými
barevnými kruhy

                                    

                                

                            

                        

                    



                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        ohřívárna parní

                                    

                                    
                                    
                                        9 osob

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        55 °C

                                    

                                    
                                        keramický obklad
relaxační hudba

                                    

                                

                            

                        

                    


                        
                        
                        


                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        ohřívárna suchá

                                    

                                    
                                    
                                        9 osob

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        80 °C

                                    

                                    
                                        Thermowood
relaxační hudba

                                    

                                

                            

                        

                    



                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        relaxace

                                    

                                    
                                    
                                        zóna s lehátky

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        22 ks lehátek 

                                    

                                    
                                        na jižní straně
u oken

                                    

                                

                            

                        

                    



                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        bistro

                                    

                                    
                                    
                                        výhled na brouzdaliště

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        kapacita 50 osob

                                    

                                    
                                        široký výběr nápojů 
a občerstvení
s výhledem
na bazén

                                    

                                

                            

                        

                    



            

            
        

    
    

    
    
    
        
            
            
                
                
                    Akce na bazéně

                

            

            
        



                
                        
                            
                                
                                
                                

                            

                            
                                
                                28. a 29.3.2024 AQUACENTRUM otevřeno od 9:00 - 21:00 hodin


Na "Velký pátek" jsme si pro Vás připravili akci nejen pro děti :)


 


 


 


                                

                            

                        

        
                
                
                        
                            
                                
                                 


Rozpis saunového světa od 1.1.2024


Pondělí: 15:00 – 21:00 – ŽENY

Úterý: 14:00 – 21:00 – SPOLEČNÁ

Středa: 14:00 – 21:00 – MUŽI

Čtvrtek: 14:00 – 21:00 ŽENY

Pátek: 14:00 – 21:00 SPOLEČNÁ

Sobota: 14:00 – 21:00 SPOLEČNÁ

Neděle: 14:00 – 21:00 SPOLEČNÁ


Každou neděli saunový ceremoniál od 17:00hodin!!!


 


                                

                            

                            
                                
                                
                                

                            

                            
                                
                                 


Rozpis saunového světa od 1.1.2024


Pondělí: 15:00 – 21:00 – ŽENY

Úterý: 14:00 – 21:00 – SPOLEČNÁ

Středa: 14:00 – 21:00 – MUŽI

Čtvrtek: 14:00 – 21:00 ŽENY

Pátek: 14:00 – 21:00 SPOLEČNÁ

Sobota: 14:00 – 21:00 SPOLEČNÁ

Neděle: 14:00 – 21:00 SPOLEČNÁ


Každou neděli saunový ceremoniál od 17:00hodin!!!


 


                                

                            

                        

        
                



    
    


    
    
    
        
            
            
                
                
                    Provozní doba bazénu září 2023 až červen 2024

                

            

            
        


        

            
            
                
                    
                    	 	 	ranní plavání	plavecká škola	plavání pro seniory	TJ Šumperk	plavání pro veřejnost	 
	 	Pondělí	6 - 8	8 - 12	12 - 15	15 - 17	17 - 21	 
	 	Úterý	6 - 8	8 - 12	×	×	12 - 21	 
	 	Středa	6 - 8	8 - 12	×	15 - 17	17 - 21	 
	 	Čtvrtek	6 - 8	8 - 12	×	×	12 - 21	 
	 	Pátek	6 - 8	8 - 12	×	×	12 - 21	 
	 	Sobota	×	×	×	×	09 - 21	 
	 	Neděle	×	×	×	×	09 - 21	 
	 	
				
						V době ranního plavání nejsou v provozu ohřívárny a vodní atrakce. 


						O státních svátcích a prázdninách se ranní plavání nekoná

						V době plavání pro seniory tobogán není v provozu.

						O státních svátcích a prázdninách je pro veřejnost otevřeno již od 9:00 hod.

						Prodej vstupenek končí 1 hodinu před koncem provozní doby.

						Sledujte "Rozpis pronájmů drah", umístěný ve spodní části stránky.

						


				 



 


                

            

            
        


    
    

    
    
    

    
    
    
        
            
            
                
                
                    Sledujte nás i na facebookových stránkách

                

            

            
        



                
                        
                            
                                
                                
                                

                            

                            
                                
                                INFORMACE PRO ABONENTY

Čipy pro abonenty můžete zakoupit na recepci Aquacentra v odpoledních hodinách v rámci provozní doby veřejného plavání. Vstup na ranní plavání je samoobslužný, bez přítomnosti recepční. Čipy tedy není možno zakoupit na ranním plavání.


Zakoupený čip v hodnotě 160,-Kč (čip není vratný), je potřeba nabít kreditem minimálně 500,-Kč. Další minimální úložka je 200,-Kč.


VÝHODY PŘI PLATBĚ ČIPEM

procházíte přes turnikety bez nutnosti jednat s recepční - RYCHLOST

nemusíte sledovat čas pobytu - POHODLÍ

ceny vstupného jsou účtovány se slevou 10% (viz. CENÍK SLUŽEB KRYTÉHO BAZÉNU) - NIŽŠÍ CENA VSTUPNÉHO


 


                                

                            

                        

        
                



    
    


    
    
    

        
            
            
                
                
                    Fotogalerie

                

            

            
        







                        
                        



                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Whirlpool

                                                

                                                
                                                
                                               
                                            

                                        

                                    

                                


                            









                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                
                                                    Ohřívárna suchá

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                


                            



                        

                        



                        
                        



                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Brouzdaliště

                                                

                                                
                                                
                                               
                                            

                                        

                                    

                                


                            









                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        


                                        
                                            
                                                
                                                    Ohřívárna parní

                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                


                            



                        

                        



    
    



        
        
        
            
                
                
                    
                    
                        Ke stažení

                    

                

                
            



            
                
                
                    
                        
                        	 	Návštěvní řád - bazény	PDF	XLS	WORD	 
	 	Týdenní rozpis plaveckých drah	PDF	XLS	WORD	 
	 	Přihláška pro dospělé - neplavci	PDF	XLS	WORD	 



                    

                

                
            


        
        





        
        
        
        

            
                
                
                    
                    
                        Video

                    

                

                
            


            
                
                


                
                
                    
                        
                        


                        

                    

                

                

                
                

            

            
        
        





 
 

        
        
        
        

            
                
                
                    
                    
                        Zůstatek na čipu

                    

                

                
            


            
                
                    
                        
                        

                    

                


                
                






ID čipu | z účtenky z pokladny Aquacentrum viz detail zde 
V pořádku!







Zůstatek 


















 







Dotaz na zůstatek







 










                
                    
                        
                        

                    

                

                
            


        
        



    
    
      

      
        
          
            
              kontaktní údaje
			  
                
                www.pms-spk.cz

                Slovanská 21

                787 01 Šumperk

            

            
              
                	 Krytý bazén
	 Venkovní bazén
	 Saunový svět
	 Plavecká škola
	 Programy
	 Ceníky
	 Kontakty


              
            

            
                 
                Naši partneři

                	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    

    
            

          

        

      

      
        
          
            
              kontaktní údaje
			  
                
                www.pms-spk.cz

                Slovanská 21

                787 01 Šumperk

            

				  
            Kontakty
              
                	Lidická 2819/81
	+420 583 550 474
	  info@pms-spk.cz


              
            

          

        

      

      
        
          
            Copyright: PMŠ a.s.

            Design: JandaDesign | Zpracoval: SELECT SYSTEM, s.r.o.

          

        

      

    
  











 

